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Haakse schroevendraaier

10551

Artikelnr. 73282001

GTIN 4018754330386

Model 105511 X2
WINKELSCHRAUBENDREHER
PH

y
\\7:'.-
Aanwijzing. Haakse schroevendraaier L.125mm
Eigenschappen. « DIN 5208
e voor kruiskopschroeven Phillips-Recess®
e greep uit slagvast zwart kunststof
e Chroom-Vanadium, verchroomd
Voordelen.
DIN 5208

Technische tekening.




Technische kenmerken.

Uitvoerprofiel Phillips-Recess®

DIN DIN 5208
Maat uitvoerprofiel PH1; PH2
Lengte mm (L) 125 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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100
60

230

85

50

0.9775 dm3
73282001

1,386

0,086

0,000
4018754330386
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82054000
Verpakkingsstandaard 50
Gewicht (g) 299
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
105511 X2
73282001 WINKELSCHRAUBENDREHER Haakse schroevendraaier L.125mm 4018754330386
PH
105513 X4
73282002 WINKELSCHRAUBENDREHER Haakse schroevendraaier L.150mm 4018754330393
PH
GTIN-code.
4"018754"330386
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